Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                                                           Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

27 января  2023 года                                                                                                  № 435
О признании утратившим силу решения Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 29 июня 2022 года № 388 «Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение»
В целях приведения нормативных правовых актов Волоконовского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года           № 188-ФЗ, Уставом муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, Муниципальный совет Волоконовского района решил:

       1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 29 июня 2022 года        № 388 «Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение».
       2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации Волоконовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике (Беликов В.С.).
Председатель Муниципального совета

Волоконовского района
      Н.В. Меланина